



केन्द्रीय विद्यालय जिन्द्राह

Kendriya Vidyalaya, Jindrah

पोस्ट- कन्याला जिला जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)/

Distt. JAMMU (J&K) पिन /PIN-181224

फोन/PHONE-0191-2661416, फैक्स/FAX-191-2661141

Email: kvjindrah@gmail.com, Website: www.jindrah.kvs.ac.in

CBSE Affiliation No. 700022

KV Code 1681

School Code-24936

फ. /KVJ/2022-23/ 16/289

दिनांक: 28.10.2022

### Note-Sheet/ नोटशीट

सर्दी का मौसम शुरू हो गया है और बच्चों को समय पर स्कूल पहुंचने में परेशानी का सामना करना पड़ रहा है। छात्रों की कठिनाइयों को ध्यान में रखते हुए, स्टाफ सदस्यों और अभिभावकों की राय है कि पूर्व की भांति इस वर्ष भी सर्दी के मौसम के लिए स्कूल के समय में बदलाव करें।

अतः विद्यालय को प्रातः 08:30 बजे प्रारंभ करके अपराह्न 02:40 तक चलाने का प्रस्ताव है। आपसे अनुरोध है कि 1 नवंबर 2022 से स्कूल के समय में परिवर्तन के लिए कृपया स्वीकृति प्रदान करें।

Winter season has started and children are facing difficulty to reach school in time. Keeping in view the difficulties of students, it is the opinion of the staff members and the parents to change school timings for the winter season as in past.

Therefore, it is proposed to begin Vidyalaya at 08:30 am and run upto 02:40 pm. You are requested to kindly accord approval for the change in school timings with effect from 1<sup>st</sup> November 2022.

नामित अध्यक्ष/Nominee Chairman

वि.प्र.स./VMC

नामित अध्यक्ष / Nominee Chairman

वी एम सी / VMC

के. वी. जिन्द्राह / K.V. Jindrah

Approved/ not Approved

प्राचार्य/Principal (I/C)

के वि जिन्द्राह/KV Jindrah

प्राचार्य

Principal

केन्द्रीय विद्यालय जिन्द्राह

Kendriya Vidyalaya Jindrah

अध्यक्ष/Chairman

वि.प्र.स./VMC

अध्यक्ष

विद्यालय प्राबन्ध समिति

केन्द्रीय विद्यालय, जिन्द्राह